
COTE PARTICULIERS
GOLF DES VOLCANS - 07.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AMEIL-PLANCHIN, Arthur PGA PRO 40 40

2 --- ROUSSEAU, Clement VOLCANS 2,8 35 35

3 --- VENNAT, Hugo VOLCANS +1,2 34 34

4 --- NOEL, Bertrand VOLCANS +0,4 32 32

5 --- LARONDE-FOURNIER, Nicolas VOLCANS 0,9 32 32

6 --- MAZUEL, Jean-Christophe VOLCANS 4,7 29 29

7 --- CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,5 29 29

8 --- MALPUECH, François VOLCANS 5,2 28 28

9 --- PRABONAUD, Olivier VOLCANS 2,3 28 28

10 --- KILTY, Richard VOLCANS 4,2 28 28

11 --- MOITY, Stéphane JONCHERE 5,4 28 28

12 --- MARTEL, Laurent VOLCANS 4,9 27 27

13 --- WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 7,1 27 27

14 --- BONNICHON, Paul PGA PRO 27 27

15 --- GUILBERT, Augustin VOLCANS 7,0 26 26

16 --- GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,0 26 26

17 --- MAGNIERE, Victor VOLCANS 8,2 26 26

18 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,5 25 25

19 --- CAMAX, Olivier VOLCANS 10,0 25 25

20 --- BORREGA, Guillaume VICHY 4,1 25 25

21 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 8,1 24 24

22 --- DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 12,0 24 24

23 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 9,7 23 23

24 --- MEROPE, Didier RIOM 11,7 23 23

25 --- PEROT, Jean VOLCANS 12,5 23 23

26 --- CADOT, Pascal VICHY 7,6 22 22

27 --- GAUCHER, Laurent VICHY 14,5 21 21

28 --- BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,0 21 21
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29 --- PAGESSE, Valentin RIOM 9,5 21 21

30 --- LARUE, Thierry VOLCANS 15,4 21 21

31 --- BOISSIE, Marc VOLCANS 12,2 20 20

32 --- TISSOT, Jimmy VOLCANS 15,0 20 20

33 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,3 20 20

34 --- MARTIN, Emmanuel VOLCANS 8,4 19 19

35 --- SOURZAT, Olivier RIOM 8,6 19 19

36 --- SUSS, Julien VOLCANS 9,1 19 19

37 --- PITHON, Patrick VOLCANS 19,6 19 19

38 --- KIELICH, Stéfan VOLCANS 14,0 18 18

39 --- FILLION, Mathieu VOLCANS 17,3 17 17

40 --- ROBILLON, Hervé VOLCANS 12,9 17 17

41 --- MARTINEZ, Damien VOLCANS 13,7 17 17

42 --- COATMEUR, Olivier VOLCANS 18,9 16 16

43 --- NELLO, Xavier VOLCANS 16,4 16 16

44 --- KUSNIEREK, Roland VOLCANS 21,2 16 16

45 --- GRAND, Jean-Pierre VOLCANS 18,3 16 16

46 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 17,5 15 15

47 --- LANOUE, Patrick VOLCANS 19,0 15 15

48 --- BOST, Julien VOLCANS 8,8 15 15

49 --- BALLONGUE, Marcel VICHY 14,9 14 14

50 --- THEVENET, Eric VICHY 9,1 14 14

51 --- ARNAUD, Henri VOLCANS 18,9 13 13

52 --- LITOLFF, Laurent VOLCANS 13,7 13 13

53 --- GERVAIS, Hubert VOLCANS 23,0 13 13

54 --- BESSON, Jerome VOLCANS 14,0 12 12

55 --- GRAPIN, Yann VOLCANS 19,3 12 12

56 --- CHAUSSE, Patrice VOLCANS 25,6 12 12

57 --- LUCET, Guillaume VAL D'AUZON 19,7 12 12

58 --- FALIES, Hugo VOLCANS 22,0 12 12

59 --- SIMON, Olivier VOLCANS 16,5 12 12

60 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 17,2 11 11

61 --- MARQUET, Frederic VOLCANS 26,0 11 11

62 --- MONNET, Jean VOLCANS 26,7 11 11

63 --- ROBILLON, Edgar NOUVELLE-AQUITAINE 15,6 11 11

64 --- DEVESA, Bernard OCCITANIE 13,5 11 11

65 --- PONSON, Gilles VOLCANS 20,7 10 10

66 --- AUMAITRE, Olivier VOLCANS 23,6 10 10
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67 --- AUDEBERT, Lucas VOLCANS 21,4 9 9

68 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 23,1 8 8

69 --- ROUSSEAU, Philippe VOLCANS 17,3 8 8

70 --- TARTIERE, Guillaume VOLCANS 30,2 8 8

71 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 24,9 8 8

72 --- LOUGUAR, Mourad VICHY 18,9 7 7

73 --- LOUGUAR, Rayan VICHY 19,6 7 7

74 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 27,9 6 6

75 --- VENNAT, Olivier VOLCANS 13,7 6 6

76 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 27,1 5 5

77 --- BALDASSINI, Jordane VOLCANS 47,5 1 1

78 --- VIDALIN, Hubert VOLCANS 27,0 ABJ ABJ

79 --- LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 4,3 ABJ ABJ

Page 3 sur 6
07.09.2025 18:53



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AMEIL-PLANCHIN, Arthur PGA PRO 40 40

2 --- ROUSSEAU, Clement VOLCANS 2,8 38 38

3 --- CAMAX, Olivier VOLCANS 10,0 38 38

4 --- GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,0 36 36

5 --- MAGNIERE, Victor VOLCANS 8,2 36 36

6 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,5 36 36

7 --- WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 7,1 36 36

8 --- GUILBERT, Augustin VOLCANS 7,0 35 35

9 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 9,7 35 35

10 --- MAZUEL, Jean-Christophe VOLCANS 4,7 35 35

11 --- MOITY, Stéphane JONCHERE 5,4 35 35

12 --- CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,5 35 35

13 --- MALPUECH, François VOLCANS 5,2 34 34

14 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 8,1 33 33

15 --- MARTEL, Laurent VOLCANS 4,9 33 33

16 --- KILTY, Richard VOLCANS 4,2 33 33

17 --- LARONDE-FOURNIER, Nicolas VOLCANS 0,9 33 33

18 --- VENNAT, Hugo VOLCANS +1,2 32 32

19 --- PAGESSE, Valentin RIOM 9,5 32 32

20 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,3 32 32

21 --- NOEL, Bertrand VOLCANS +0,4 31 31

22 --- PRABONAUD, Olivier VOLCANS 2,3 31 31

23 --- SUSS, Julien VOLCANS 9,1 30 30

24 --- CADOT, Pascal VICHY 7,6 29 29

25 --- MARTIN, Emmanuel VOLCANS 8,4 29 29

26 --- BORREGA, Guillaume VICHY 4,1 29 29

27 --- SOURZAT, Olivier RIOM 8,6 28 28

28 --- BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,0 28 28

29 --- BONNICHON, Paul PGA PRO 27 27

30 --- THEVENET, Eric VICHY 9,1 25 25

31 --- BOST, Julien VOLCANS 8,8 23 23

32 --- LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 4,3 ABJ ABJ
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 12,0 37 37

2 --- LARUE, Thierry VOLCANS 15,4 37 37

3 --- GAUCHER, Laurent VICHY 14,5 35 35

4 --- FILLION, Mathieu VOLCANS 17,3 35 35

5 --- MEROPE, Didier RIOM 11,7 35 35

6 --- TISSOT, Jimmy VOLCANS 15,0 34 34

7 --- GRAND, Jean-Pierre VOLCANS 18,3 34 34

8 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 17,5 32 32

9 --- BOISSIE, Marc VOLCANS 12,2 32 32

10 --- PEROT, Jean VOLCANS 12,5 32 32

11 --- NELLO, Xavier VOLCANS 16,4 31 31

12 --- KIELICH, Stéfan VOLCANS 14,0 31 31

13 --- MARTINEZ, Damien VOLCANS 13,7 31 31

14 --- BALLONGUE, Marcel VICHY 14,9 28 28

15 --- ROBILLON, Hervé VOLCANS 12,9 28 28

16 --- LITOLFF, Laurent VOLCANS 13,7 27 27

17 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 17,2 26 26

18 --- SIMON, Olivier VOLCANS 16,5 26 26

19 --- ROBILLON, Edgar NOUVELLE-AQUITAINE 15,6 25 25

20 --- BESSON, Jerome VOLCANS 14,0 24 24

21 --- ROUSSEAU, Philippe VOLCANS 17,3 21 21

22 --- DEVESA, Bernard OCCITANIE 13,5 21 21

23 --- VENNAT, Olivier VOLCANS 13,7 14 14
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PITHON, Patrick VOLCANS 19,6 39 39

2 --- COATMEUR, Olivier VOLCANS 18,9 37 37

3 --- LANOUE, Patrick VOLCANS 19,0 36 36

4 --- TARTIERE, Guillaume VOLCANS 30,2 36 36

5 --- KUSNIEREK, Roland VOLCANS 21,2 36 36

6 --- FALIES, Hugo VOLCANS 22,0 35 35

7 --- LUCET, Guillaume VAL D'AUZON 19,7 33 33

8 --- CHAUSSE, Patrice VOLCANS 25,6 33 33

9 --- GERVAIS, Hubert VOLCANS 23,0 33 33

10 --- AUMAITRE, Olivier VOLCANS 23,6 33 33

11 --- MARQUET, Frederic VOLCANS 26,0 32 32

12 --- BALDASSINI, Jordane VOLCANS 47,5 32 32

13 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 27,9 30 30

14 --- ARNAUD, Henri VOLCANS 18,9 29 29

15 --- MONNET, Jean VOLCANS 26,7 29 29

16 --- GRAPIN, Yann VOLCANS 19,3 28 28

17 --- PONSON, Gilles VOLCANS 20,7 28 28

18 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 24,9 28 28

19 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 23,1 27 27

20 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 27,1 26 26

21 --- AUDEBERT, Lucas VOLCANS 21,4 25 25

22 --- LOUGUAR, Mourad VICHY 18,9 24 24

23 --- LOUGUAR, Rayan VICHY 19,6 22 22

24 --- VIDALIN, Hubert VOLCANS 27,0 ABJ ABJ
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Total :  158 joueurs


